UBND TỈNH THANH HÓA

             SỞ Y TẾ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-HNYD

 V/v phúc đáp Công văn số

 879/BHXH-GĐBHYT ngày

 17/5/2024 của BHXH tỉnh.

         Thanh Hoá, ngày      tháng        năm 2024

                                Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh Hóa.

     Sở Y tế nhận Công văn số 879/BHXH- GĐBHYT ngày 17/5/2024 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh về việc cấp phép hoạt động đối với Phòng khám đa khoa Tâm An

thuộc Công ty TNHH Bệnh viện đa khoa Tâm An. Sở Y tế phúc đáp như sau:

   Ngày 16/12/2023, Sở Y tế và đại diện Bảo hiểm xã hội tỉnh đã có buổi làm

việc với Công ty TNHH Bệnh viện Tâm An về nội dung liên quan đến địa điểm

hoạt động của Phòng khám đa khoa Tâm An. Sở Y tế yêu cầu Công ty TNHH

Bệnh viện Tâm An thực hiện đúng nội dung đã thống nhất tại Biên bản làm việc:

Công ty TNHH Bệnh viện Tâm An phải hoàn thiện chuyển địa điểm Phòng khám

đa khoa Tâm An về vị trí đúng với thực tế trong thời gian quý I năm 2024; Tiếp tục

cho phòng khám đa khoa Tâm An hoạt động trong thời gian hoàn thiện hồ sơ chờ

cấp phép do thay đổi địa điểm. Tuy nhiên, ngày 15/5/2024, Công ty TNHH Bệnh

viện Tâm An mới hoàn thiện hồ sơ để đề nghị cấp phép hoạt động Phòng khám đa

khoa Tâm An theo yêu cầu.

   Ngày 20/5/2024, Sở Y tế cấp giấy phép hoạt động số 143/TH-GPHĐ cho

Phòng khám đa khoa Tâm An tại địa chỉ Tòa nhà hợp khối số 257 Nguyễn Trãi và

số 04 Phan Huy Ích, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa để

Phòng khám đa khoa Tâm An được tiếp tục hoạt động theo đúng quy định của pháp

luật.

         Sở Y tế phúc đáp để cơ quan BHXH tỉnh biết./.

Nơi nhận:
     - Như trên;

    - Giám đốc SYT (để b/c);

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, HNYD (1).

                               KT. GIÁM ĐỐC

                           PHÓ GIÁM ĐỐC

                              Lê Văn Cường

		2024-05-27T14:07:09+0700

		2024-05-27T14:44:15+0700

		2024-05-27T14:44:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-27T14:44:44+0700